
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23512 – Poz. 4201, 4202

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLII/305/2009

Rady Gminy Rokietnica
z dnia 26 października 2009 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
RADY GMINY ROKIETNICA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA DZIAŁEK NR 727-730, 739-
743 I 779 POŁOŻONYCH W ROKIETNICY

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Rokietnica nie 
rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnio-
nych uwag wniesionych do projektu zmiany miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działek nr 727-730, 739-743 i 779 położonych 
w Rokietnicy, ponieważ do projektu planu wpłynę-
ła jedna uwaga, która została uwzględniona przez 
Wójta Gminy Rokietnica w całości.

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XLII/305/2009

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 26 października 2009 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z 
późn. zm.) Rada Gminy Rokietnica rozstrzyga się, 
co następuje:

Zgodnie z prognozą skutków finansowych, nie 
przewiduje się kosztów uchwalenia zmiany planu. 
Powyższa uchwała nie powoduje powstania inwe-
stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które na-
leżą do zadań własnych gminy.

4202

UCHWAŁA Nr L/349/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy w miejscowości DUSZNIKI

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zmianami), Rada 
Gminy Duszniki uchwala, co następuje:

§1. W miejscowości Duszniki nadaje się nazwę 
następującej ulicy:

1. Drodze wewnętrznej położonej prostopadle do 
ulicy Kolejowej nadaje się nazwę ulica „Różana”.

§2. Nową nazwę ulicy naniesiono i oznaczono na 
mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik  nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Duszniki

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Gracjan Skórnicki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23513 – Poz. 4202


